O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

13 de Novembro de 2023

EDITAL DE PREGÃO Nº 010/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA – CMVC, torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico - Processo nº. 010/2023 Objeto: Aquisição de aparelhos
telefônicos celulares - Smartphone, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de referência do Edital. Data da sessão de pregão: 27 de novembro de 2023, às 14h30m, no
sítio eletrônico https://licitanet.com.br/processos

Informações: Fone/Fax: (77) – 3086-9645
E-mail: licitacoescmvc@hotmail.com.
Cumpre informar que o Edital e seus anexos podem ser retirados, a partir desta publicação no

referido site ou pelo site www.camaravc.ba.gov.br. Aprovado e autorizado pela Autoridade Compe-
tente: Hermínio Oliveira Neto – Presidente do Legislativo Municipal

Pregoeiro / Decreto nº 4034/2023 : Alison Simão Zuccari Lima

Vitória da Conquista - BA, 13 de novembro de 2023.

Hermínio Oliveira Neto
Presidente do Legislativo Municipal

Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA